
POST  ANOWIENIE  NR  755/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  79 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FS) l pkt 3a i art. 184 83 1 pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  79 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

1.  Maciej  Andrzej  Zabłocki,  zgłoszony  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Gdańsk

KKW  KOALICJA

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Justyna  Bulińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  756/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  140  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 F3 I pkt I oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  140  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się  :

l.  Anna  Janina  Kacprzycka,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Gdańsk

Ę 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Wojciech  Dziedzic,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

am sv (,darisku l ;ć MwariGuds'asku Icki



POST  ANOWIENIE  NR  757/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  118  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 :4 l pkt 3a i art. 184 Eg 1 pkt I oraz {ffi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  118  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Marcin  Robert  Barański,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Michał  Adam  Andruszkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  758/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  160  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt l oraz 8) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  160  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Jarosław  Andrzej  Bielawa,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Lucyna  Truszczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  759/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  136  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 831 pkt l i pkt 6 i83 2 oraz F3 4 ustawy z dnia 5

stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)

Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  136  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

l.  Jacek  Julian  Brodowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

niżej  wymienionych  członków,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Sylwia  Anna  Hirsz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

2. Kamil  O}iwier  Micał,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Małgorzata  Hamera,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Karolina  Mariola  Stosik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3. Piotr  Ernest  Zieńczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  760/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 Ffi l pkt l oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

l.  Marcin  Krzysztof  Różański,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Gdynia

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Dawid  Kuliński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdynia

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariŹZ(ic'ki



POST  ANOWIENIE  NR  761/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i ait. 184 F3 I pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę  :

1. Oliwia  Danuta  Jankowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Krystyna  Helena  Prus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

m w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  762/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  153  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {S) 1 pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  153 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się  :

1. Ewa  Wanda  Ataman,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Mateusz  Adam  Janowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda9sku I
Ł/[-o,

MariuszXowicki



POST  ANOWIENIE  NR  763/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  19  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Ę 1 pkt 3a iart. 184 FS) 1 pkt 6 i F3 2 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 19 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Karolina  Warchoł-Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Mateusz  Metody  Popławski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  764/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  158  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi I pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt l oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 l.
Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  158  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

l.  Joanna  Kociela,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Banino

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Maria  Klein,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

@1nąsur:p5.i:'.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  765/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024 r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  161  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 Ffi l pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 161 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia

l.  Paulina  Małgorzata  Łopuch,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2. Paula  Szreder,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

Janusz  Marek  Kajeta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

Żaklina  Joanna  Zielonka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MwariGu!da!/vskuiIcki



POST  ANOWIENIE  NR  766/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 {SI l pkt l oraz 8) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

l.  Jadwiga  Machałek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Filip  Sławomir  Bortnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  767/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  16  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) l pkt 3a i art. 184 e) l pkt 6 i e) 2 oraz '83 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  16 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Adrianna  Goliszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rokitnica

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Marzena  Iwona  Prośniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  768/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  15  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a iart. 184 fi l pkt 6 i e) 2 oraz {S) 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  15 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

l.  Patryk  Maciej  Jurkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Bogdan  Marian  Gutowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

ł-+

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  769/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  134  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 l pkt 3a iart. 184 831 pkt 6 i F3 2 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  134  w  mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Magdalena  Maria  Sarnecka,  zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU

SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.  Gdańsk

2.  Izabela  Iwona  Chmiel,  zgłoszona  przez  KW  ŚLONZOKI  RAZEM,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Piotr  Jesionek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.  Anna  Julia  Kobylska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  770/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 cztrwca  2024  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  188  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a i art. 184 F3 l pkt 6 i fl 2 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  188  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

Wioletta  Wróblewska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Gdańsk

Elżbieta  Drypa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

Zofia  Kamila  Danke,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Straszyn

Julia  Krystyna  Kucharska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdTsku I
7

Marińsz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  771/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  29 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 1 pkt 3a i art. 184 FS) 1 pkt 1 oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  29 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się  :

1. Joanna  Jakubiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Agnieszka  Marianna  Zając,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdŁsku I
hX(.,

Mari«szŃowicki



POST  ANOWIENIE  NR  772/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 1 pkt 3a i art. 184 Ffi l pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

1. Barbara  Kazimiera  Macuda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Łukasz  Kanvowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kowale

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

D  d
a> w Gdańsku l 0

Komisarz  Wyborczy

MwariGu&dakuiI:c'ki



POST  ANOWIENIE  NR  773/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt l oraz FS) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 12 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

l.  Lucyna  Reszka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Orłowo

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Elwira  Józefa  Stempińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Marii'icki



POST  ANOWIENIE  NR  77  4/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  172  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, l pkt 3a i art. 184 F3 l pkt 6 i Ffi 2 oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  172  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

l.  Filip  Ryszard  Wasiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Justyna  Barbara  Kotowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

co d
"< 1'l Gdai'iskti  X 0

Komisarz  Wyborczy

MwariGudśańŁku I;ki



POST  ANOWIENIE  NR  775/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  163  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FS) 1 pkt 3a iart. 184 8)1 pkt 6 i8) 2 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 163 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Michał  Piotr  Mrowiński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Barbara  Agnieszka  Nazimek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaPsku I
h  X/- -  

Mariusz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  776/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  47 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 l pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt 6 i F3 2 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  47 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Olimpia  Franciszka  Schneider,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Maria  Licholat,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  77712024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024 r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  17 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 831 pkt 3a iart. 184 Ffi 1 pkt 6 i F3 2 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członłcostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 17 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlarnentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. rńżej wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Mateusz  Fabian  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Sylwia  Mielniczyn,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

X-
MariJsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  778/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czeiwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 E3 1 pkt 3a i art. 184 fl l pkt 6 i 8, 2 oraz {S3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależ:ytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

l.  Jolanta  Bednarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Maciej  Andrzej  Gierzyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  779/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FS) l pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt 1 oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

l.  Nikodem  Niewiadomski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kowale

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Agata  Małgorzata  Bindek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mari  <'W' icki



POST  ANOWIENIE  NR  780/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  66 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 l pkt 3a i art. 184 fi l pkt 6 i83 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  66 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Leokadia  Barbara  Szeląg,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Anna  Maria  Bijok,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(/)  C;I

a; sv Gdai'isku  l' Ci

Komisarz  Wyborczy

MwariGZdaIS!vskuiJc'ki



POST  ANOWIENIE  NR  781/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  65 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 l pkt 3a i art. 184 831 pkt 6 i {S) 2 oraz 'ę 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  65 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

l.  Władysław  Łubkowski,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Adam  Stanisław  Kajzer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

cn d
a+'-; sv Gdaxisku  fi 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  782/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Ę 1 pkt 3a iart. 184 :41 pkt 6 i e) 2 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Beata  Monika  Wyżlic,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Gdańsk

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Zbigniew  Konrad  Juszkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  783/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czemca  2024 r.

w sprawie  zmian  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  144  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a iart. 184 fl 1 pkt 6 i FS12 oraz e14 ustawy z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz  z 2024 r. poz.  721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 144 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

l.  Agnieszka  Krystyna  Wysokowicz,  zgłoszona  przez KW  WOLNA  EUROPA,

zam.  Gdańsk

2. Dominika  Herholz,  zgłoszona  przez KW  PL!SP,  zam. Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej wymienione  osoby:

1. Alicja  Roksana  Kałbarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2. Jolanta  Krystyna  Kalbarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pszczółki

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I


